
 Na temelju članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, br. 7/09 i 8/11) a u vezi  s točkom 2. Zaključka Gradskog vijeća, KLASA: 402-01/11-

01/11, URBROJ: 2138/01-01-11-1, od 18. srpnja 2011. godine („Službeni glasnik Grada Korčule“, 

br. 4/11), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 10. sjednici održanoj dana 21. prosinca 2011. godine 

donijelo 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o utvrĎivanju značajnih projekata za koje će se izrada projektne dokumentacije financirati iz 

sredstava HBOR-a 

 

1. Sukladno točki 1. podstavku 5. i točki 2. Zaključka Gradskog vijeća o osiguranju 

sredstava iz HBOR-a za realizaciju određenih projekata („Službeni glasnik Grada Korčule“, br. 

4/11), utvrđuju se slijedeći projekti značajni za Grad Korčulu za koje će se izrada projektne 

dokumentacije financirati iz sredstva HBOR-a: 

 

Oznaka projekta Naziv projekta Iznos u Proračunu za 

2012. godinu 

Procijenjena 

vrijednost projekta 

 

K212402 

 

Geografski 

informacijski sustav 

 

150.000,00 kn 

 

500.000,00 kn 

 

T212302 

 

Izrada projektne 

dokumentacije 

za Liburnu 

 

300.000,00 kn 

 

300.000,00 kn 

 

K2110011 

 

Korčula-Grad 

UNESCO 

 

150.000,00 kn 

 

250.000,00 kn 

 

T212002 

 

Poticajna 

stanogradnja 

 

100.000,00 kn 

 

600.000,00 kn 

 

 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Korčule“. 

 

KLASA: 402-01/11-01/17 

URBROJ: 2138/01-01-11-2 

Korčula, 21. prosinca 2011.                                                                                                          

                                                                                                                        PREDSJEDNIK 

                                                                                                                   GRADSKOG VIJEĆA        

                                                                                                            Lovro Krstulović, dr. med. dent. 

 


